
Kunstig intelligens i offentlige anskaffelser 

Hvordan kan kunstig intelligens brukes for å effektivisere og forenkle offentlige 
anskaffelser? 
Dette er temaet når Fagnettverk offentlige anskaffelser arrangerer samling 3. mars. 
Arrangementet er åpent for alle medlemmer av Juristforbundet.  

 

Først vil de rettslige rammene settes ved at vi får en kort introduksjon av EUs nye 
forordning om kunstig intelligens (KI-forordningen) og status i Norges 
implementeringsarbeid. Deretter får vi en gjennomgang av DFØs erfaringer og innspill 
om datadrevne anskaffelser. Rune Kjørlaug, virksomhetsarkitekt og Charlotte Kolle, 
fagleder digital konkurransegjennomføring i DFØ vil dele deres erfaringer og presentere 
arbeidet med ny veileder. Videre vil Avinor fortelle om sine erfaringer med 
operasjonalisering av KI-forordningen, og utvalgte brukstilfeller på KI i innkjøp, ved 
Fredrick Holm-Hansen, konsernadvokat Tech & IT og Jan Erik Breivik, Leder Strategisk 
innkjøp. 

 

Etter foredragene vil det være mulighet for nettverksbygging med de andre deltakerne.  
Vi gleder oss til faglig og sosialt påfyll med andre jurister som arbeider med offentlige 
anskaffelser og håper å treffe flest mulig der! 

 
Program:  
16.45-17.00 Innregistrering, kaffe og velkomst 

17.00-17.15 Introduksjon til KI-forordningen og juridiske aspekter ved anvendelse av 
kunstig intelligens.  
Ved Bent J. Syversen, konsernadvokat i IT-selskapet Computas.  

17.15-17.45 DFØs arbeid med ny veileder om datadrevne anskaffelser.  
Ved Rune Kjørlaug, virksomhetsarkitekt og Charlotte Kolle, fagleder digital 
konkurransegjennomføring i DFØ. 

17.45-18.15 Avinor sine erfaringer med operasjonalisering av KI-forordningen, og 
utvalgte brukstilfeller på KI i innkjøp.  
Ved Fredrick Holm-Hansen, konsernadvokat Tech & IT og Jan Erik Breivik, Leder 
Strategisk innkjøp. 
  
18.15-18.30 Diskusjon og avslutning 

Fra kl 18.30 inviteres det til mingling med fingermat og drikke.   

 



Tid: 3. mars kl 17 - 18. 30 med påfølgende mingling 
Sted: Stortingsgata Kurs & Konferanse, Stortingsgt. 20, Oslo 
Pris: Kostnadsfritt for Juristforbundets medlemmer  
Påmeldingsfrist: 24. februar kl 12    
Oppgi informasjon om eventuelle allergier i kommentarfeltet ved påmelding.  
Arrangør: Fagnettverk offentlige anskaffelser  
Kursnummer: 259017 

 


